Andreas zvw Henricus van Uden droeg over aan Walterus van Oekel een b-erfcijns van 40 schelling geld, die Nijcholaus zvw Nijcholaus zvr mr Gerardus aan voornoemde Andreas beloofd had, met Kerstmis te betalen, gaande uit de helft van een huis⁷ en erf, eertijds van voornoemde wijlen Nijcholaus, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van wijlen Matheus Gegel enerzijds en erfgoed van wijlen Arnoldus Ysebout anderzijds, te weten uit de helft naast voornoemde wijlen Matheus.

Andreas filius quondam Henrici de Uden hereditarium censum XL solidorum monete quem Nijcholaus filius quondam Nijcholai filii magistri Gerardi promisit se daturum et soluturum (dg: here) dicto Andree hereditarie nativitatibus Domini ex medietate domus et aree que fuerant dicti quondam Nijcholai sita in Buscoducis in vico Orthensi inter hereditatem quondam Mathei Gegel ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi Ysebout ex alio scilicet ex illa medietate que sita est contigue iuxta hereditatem dicti quondam Mathei prout in litteris hereditarie supportavit Waltero de Oekel cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes (dg: Bruheze) #Jordanus# et Ywanus datum in crastino

⁷ Zie ← BP 1175 f 244v 11 wo 13-11-1370, uitgifte van een helft van dit huis, te weten de helft naast Arnoldus Ysebout.

Barnabe.

BP 1177 f 055v 09 vr 12-06-1383.

Mechtildis wv Petrus gnd Becker en haar zoon Nijcholaus droegen over aan Walterus van Oekel een b-erfcijns van 40 schelling geld, die Nijcholaus zvw Nijcholaus zv mr Gerardus aan voornoemde Mechtildis beloofd had, met Kerstmis te betalen, gaande uit de helft van een huis⁸ en erf in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van wijlen Matheus Gegel enerzijds en erfgoed van wijlen Ysebout anderzijds, te weten uit de helft naast Matheus Gegel.

Mechtildis relicta quondam Petri dicti Becker cum tutore et Nijcholaus eius filius hereditarium censum XL solidorum monete (dg: solvendum here) quem Nijcholaus filius quondam Nijcholai filii magistri Gerardi promisit se daturum et soluturum dicte Mechtildi ad opus eiusdem Mechtildis et ad opus liberorum quondam Petri et Mechtildis predictorum hereditarie nativitatis Domini ex medietate domus et aree site in Busco in vico Orthensi inter hereditatem quondam Mathei Gegel ex uno et inter hereditatem quondam Ysebout ex alio scilicet ex illa medietate que sita est contigue iuxta dictam hereditatem dicti quondam Mathei Gegel prout in litteris hereditarie supportaverunt Waltero de Oekel cum litteris et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum et quorumcumque (dg: ?bonorum) liberorum dictorum quondam Petri et Mechtildis deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 055v 10 vr 12-06-1383.

Willelmus die Cuper van Erpe en zijn zoon Johannes verkochten aan Ywanus zvw Ywanus van den Ham een beemd gnd dat Roestken, in Erp, tussen Henricus zvw Gheerlacus Cnode enerzijds en Margareta wv Leonius van Ponsendale anderzijds, belast met 2 penning oude cijns.

(dg: Joh) Willelmus die Cuper de Erpe et Johannes eius filius pratum #dictum dat Roestken# situm in parochia de Erpe situm inter hereditatem Henrici filii quondam Gheerlaci Cnode ex uno et inter hereditatem Margarete relicte quondam Leonii de Ponsendale ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Ywano filio quondam Ywani van den Ham promittentes warandiam et obligationem deponere exceptis duobus denariis antiqui census exinde de jure solvendis. Testes (dg: datum supra) Testes Bruheze et Ywanus datum supra.

BP 1177 f 055v 11 vr 12-06-1383.

Egidius gnd Yewijns soen van den Ham van Vechel en zijn schoonzoon Petrus Wouters soen verkochten aan Johannes van Woenssel een stuk beemd gnd die Kesselakker, in Veghel, tussen Fredericus Hoernken enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan Gerardus Vrieze Jutten soen, belast met de hertogencijns.

Egidius dictus Yewijns soen van den Ham de Vechel #et Petrus Wouters soen eius gener# peciam prati (dg: sit) dictam die Kesselacker sitam in parochia de Vechel inter hereditatem 'hereditatem Frederici Hoernken ex uno et inter communem viam ex alio tendentem (dg: u) cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem Gerardi Vrieze Jutten soen ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni de Woenssel promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde de jure solvendo.

BP 1177 f 055v 12 ma 15-06-1383.

Heijlwigis van Oerle en Heijlwigis van Wetten droegen over aan Otto Bruijstems en Egidius zvw Egidius gnd Bruijnninc snijder alle goederen, die

⁸ Zie - BP 1175 f 244v 11 wo 13-11-1370, uitgifte van een helft van dit huis, te weten de helft naast Arnoldus Ysebout.

aan hen gekomen waren na overlijden van Aleijdis ev hun neef Theodericus van Zeelst en na overlijden van voornoemde Theodericus van Zeelst.

Heijlwigis de Oerle et Heijlwigis de (dg: Oerle) #Wetten cum tutore# omnia et singula' (dg: sibi) ipsis de morte quondam Aleijdis uxoris olim Theoderici de Zeelst earum nepotis atque de morte dicti quondam Theoderici de Zeelst successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebant hereditarie supportaverunt (dg: Yudoco dicto Yoes) #Ottoni# Bruijstens et Egidio filio quondam Egidii dicti Bruijnninc sartori promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte earum deponere. Testes Bruheze et Ywanus datum in die Viti.